
  

 

ประกาศ 
  สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 

เร่ือง  หยุดทำการ 
************************ 

                 อาศัยอำนาจตามข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์ จำกัด พ.ศ. 2566                 
ข้อ 75(14)  ประกอบระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์  จำกัด  ว่าด้วย  เจ้าหน้าที่และข้อบังคับ
เกี่ยวกับการทำงาน  พ.ศ. 2564  ข้อ 52(12) (14) (16)  จึงประกาศวันหยุดประจำเดือนสิงหาคม ดังนี้ 

วันจันทร์ ที่   11 สิงหาคม  2568 วันหยุดเพ่ิมเติมกรณีพิเศษตามมติคณะรัฐมนตรี 
วันอังคาร ที่  12 สิงหาคม  2568 วันเฉลิมพระชนมพรรษา สมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์  

พระบรมราชินีนาถ พระบรมราชชนนีพันปีหลวง และวันแม่แห่งชาติ 
   

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 

    ประกาศ  ณ   วันที่  1 สิงหาคม พ.ศ. 2568 

         
    

(นายปริญญา   พุ่มไหม) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 


